
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
27.10. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
715 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької обласної 
державної адміністрації від 09.04.2021 № 249 «Про затвердження мережі 
міжміських та приміських автобусних маршрутів загального 
користування, які не виходять за межі території Запорізької області»  
 

Відповідно до статей 6, 13, 20 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статей 6, 14 Закону України «Про автомобільний транспорт» та 
з метою впорядкування автотранспортного обслуговування населення області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до мережі міжміських та приміських автобусних маршрутів 
загального користування, які не виходять за межі території Запорізької області, 
затвердженої розпорядженням голови Запорізької обласної державної 
адміністрації від 09.04.2021 № 249, виклавши пункт 432 у такій  редакцій: 

 

№ з/п 
 

Назва маршруту 
 

Номер рейсу 
(маршруту) 

Час 
відправлення 

Дні 
роботи 

Кількість авто-
транспортних 

засобів 

Режим руху або 
порядок 

здійснення 
перевезень 

Категорія 
автобуса 

Клас 
автобуса 

432 Гуляйполе (АС) – Пологи (АС) 377 

07-00 (08-00) 
09-00 (10-10) 
10-50 (11-35) 
14-00 (15-00) 
16-15 (17-30) 

1-7 1 Звичайний М2, М3 А, В, І, ІІ, ІІІ 

 
 
 
Голова                                                                                          Олександр СТАРУХ 
 

 


